2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2021 года

	№ 1896

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                     № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 09 августа 2021 года № 28, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За активную жизненную позицию, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:

Баженову Надежду Петровну - жителя, пгт. Кондинское;

Баннова Дмитрия Андреевича - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                      пгт. Кондинское;

Дубовикова Юрия Аркадьевича - жителя, с. Чантырья;

Егорову Любовь Виссарионовну - жителя, пгт. Куминский;

Завьялова Павла Александровича - директора общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Айтур», пгт. Кондинское;

Змановского Леонида Владимировича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары;

Исаеву Риду Васильевну - жителя, п. Половинка;

Клевакину Альфию - жителя, пгт. Куминский;

Королькову Иру Константиновну - жителя, п. Назарово;

Корчемкину Валентину Юрьевну - бухгалтера муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»,                         пгт. Кондинское;

Кузнецову Любовь Алексеевну - жителя, п. Дальний;

Куропаткину Викторию Викторовну - заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный», пгт. Луговой;

Кычакову Марину Васильевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», пгт. Мортка;

Леонтьеву Людмилу Иосифовну - медицинскую сестру процедурного кабинета филиала пгт. Куминский бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округу - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Куминский;

Мацегору Татьяну Павловну - фельдшера поста по оказанию неотложной помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики», п. Мулымья;

Новоселову Руфину Федоровну - жителя, п. Лиственичный;

Нохову Эмилию Максимовну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Орешкину Юлию Владимировну - главного бухгалтера муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой», пгт. Луговой;

Петрова Алексея Анатольевича - слесаря-сантехника 5 разряда общества                       с ограниченной ответственностью «Мобильный мир», пгт. Мортка;

Почерняй Марию Викторовну - специалиста по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой», пгт. Луговой;

Сафину Марию Николаевну - специалиста по кадрам муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр гп. Мортка», пгт. Мортка;

Урусову Нину Васильевну - жителя, д. Шугур;

Фокина Николая Васильевича - жителя, п. Половинка;

Штергер Надежду Анатольевну - жителя, п. Ягодный.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За активную жизненную позицию, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:

Вахрушева Игоря Александровича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной команды (деревня Шугур) пожарной части (поселок городского типа Луговой) филиала казенного учреждения «Центроспас-Югория» по Кондинскому району,                   д. Шугур;

Пинаеву Светлану Николаевну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка»,                     с. Болчары;

Трашкову Евгению Сергеевну - художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021